C Merur

SUGESTOES DO CHEFE - DIU
PALACE

SOPAS
SOPA DE LEGUMES
CREME DE LEGUMES
CANJA C/ FRANGO DO CAMPO

VEGETARIANO
ALHEIRA VEGETARIANA
HAMBURGUER VEGETARIANO

PEIXES
FILETES DE PESCADA C/ SALADA RUSSA
BACALHAU NA BRASA
FILETES DE LINGUADO
CHERNE GRELHADO
SALMAO GRELHADO
LINGUADO GRELHADO
ROBALO GRELHADO
DOURADA GRELHADA
POLVO A LAGAREIRO
POLVO C/ MOLHO VERDE

CARNES
BIFINHOS DE VITELA )
MEDALHOES DE VITELA C/ ANANAS
MAMINHA GRELHADA
BIFE LAMINADO AO ALHO
PLUMAS DE PORCO PRETO
SECRETOS DE PORCO PRETO
PICANHA A BRASILEIRA
ALHEIRA DE CACA
ALHEIRA DE MIRANDELA C/ OVO
BIFE DE PERU GRELHADO

P.V.P.

1,60 €
1,60 €
2,00 €

6,00 €
6,00 €

7,50 €
11,00 €

7,50 €

7,50 €

7,50 €
10,00 €
10,00 €
10,00 €
14,00 €
14,00 €

9,00 €
12,00 €
9,00 €
11,00 €
10,00 €
9,00 €
12,00 €
7,50 €
7,50 €
7,50 €




